[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）

　　　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　　　　様

	住所

	事業者名

	代表者役職・氏名

	連絡先

井原市資格取得事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった標記補助金の交付について、井原市資格取得事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり実績を報告します。
記

１　補助事業の内訳
	名称

	受 験 者 数
	　　　　人

	受験日
	　　　　　年　　月　　日

	受験場所

	補助対象経費

※消費税額及び
地方消費税額
を除く。

	項　　　　目
	金額（円）

	合　　　　計

２　添付書類
(1)　経費明細及び積算内容が確認できる書類（請求明細書の写し等）
(2)　支払を確認できる書類（領収書の写し等）
(3)　資格取得を証明する書類（免許証又は修了証等の写し）又は結果通知書の写し
(4)　その他市長が必要と認める書類